
Contacto

Teléfono 952489100
Fax 952489164
Correo Electrónico secretaria@valledeabdalajis.es

Dirección Postal

Cl Alameda núm. 2
(29240) Valle de Abdalajís España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023/648 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-11-2023 a
las 10:38 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Valle de Abdalajís
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rj4ac%2B%2BnwdYBP RBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Reparación avería de agua

Reparación avería de aguaDescripción 
Presupuesto base de licitación

Importe 160,93 EUR.
Importe (sin impuestos) 133 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 23/08/2023 durante 2 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

MELGOR ABDALAJIS S..
NIF B93729879

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rj4ac%2B%2BnwdYBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


Ofertas recibidas 2

El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Valle de Abdalajís España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 133 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 160,93 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 23/08/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Reparación avería de agua
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CdLNmJWltXLIGls a0Wad%2Bw%3D%3D

ID 0000012067836 |  2023-000882820 | Fri, 24 Nov 2023 10:38:10:187 CET 170081851211389587UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CdLNmJWltXLIGlsa0Wad%2Bw%3D%3D

